АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2020 № 59
Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему
финансовому контролю в администрации Убинского  сельсовета
Убинского района Новосибирской области на 2020 год
          В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1, статьей 269.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением  администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  от 30.12.2016 года № 222  «Об    утверждении     порядка      осуществления полномочий органом  внутреннего   муниципального   финансового   контроля», в соответствии с постановлением администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  от 28.12.2017 года № 175 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»,  администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:

     1.Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2020 год согласно приложения №1 к данному постановлению.
     2. Довести настоящее постановление до сведения руководителей объектов контроля, определенных Планом контрольных мероприятий на 2020 год.
     3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вести  Убинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru

Глава Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                                          В.А.Бояркин
           Приложение
                                                                          к постановлению администрации

                                                                        Убинского сельсовета
Убинского района

Новосибирской области

                                                                            от 29.05.2020№ 59
План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2020 год
	№
	Предмет контрольного мероприятия
	Наименование объекта контрольного мероприятия
	Метод (проверка, ревизия или обследование)
	Проверяемый период
	Срок проведения проверки
	Ответственные исполнители

	п/п

	1. Проверки по внутреннему муниципальному финансовому контролю в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, предусмотренному частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года N2 44-ФЗ

	1.1
	Проверка соблюдения законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок
	Муниципальное казенное учреждение

Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
«Услуги благоустройства»
	Камеральная проверка
	01.01.2020-31.12.2020
	декабрь
	Главный бухгалтер администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области               Плут Ю.В.;

	2. Проверки по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений

	2.1
	Проверка наличия актов сверки с поставщиками и подрядчиками при  кредиторской задолженности на конец отчетного года
	администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
	Камеральная проверка
	01.01.2020-31.12.2020
	декабрь
	Главный бухгалтер
администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области                  Плут Ю.В.;

	2.2
	Инвентаризация нефинансовых активов
	администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
	Камеральная проверка
	на 31.12.2020
	декабрь
	Главный бухгалтер администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области                  Плут Ю.В.;

	2.3
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности МКУ  Убинского сельсовета «Услуги благоустройства» на предмет целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных на финансовое обеспечение.
	Муниципальное казенное учреждение  Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
 «Услуги благоустройства»
	Камеральная проверка
	на 31.12.2020
	декабрь
	Главный бухгалтер администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области                  Плут Ю.В.;

	3.
	Внеплановые проверки по распоряжению главы  Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
	Согласно распоряжения администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
	В срок, указанный в распоряжении администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области